سرلشکر پاسدار محمد باقری
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

سرلشکر باقری:

پیشکسوتان جهاد سدی مقابل توطئه دشمن در تحریف دفاع مقدس هستند

گروسی:
فعالیت های ایران و آژانس روی ریل همکاری

قرار دارد

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 29 شهریور 1399 1 صفر 1442 19 سپتامبر 2020اقتصاد کان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4455 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر مکاتبه مهم دادستان کل کشور با وزیر اقتصاد